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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete
8945 Bak, Rákóczi u. 2/A.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. január 31. napján az
Önkormányzat hivatali helyiségében (Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1709 órai kezdéssel
megtartott nyílt üléséről.

Jelen vannak:
- Molnár Károly polgármester
- Balogh Elemér alpolgármester
- Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő - 1759 órától 1839 óráig
- Pál Tihamér István települési képviselő
- Török Lászlóné települési képviselő
- Simon Dezsőné települési képviselő.

Tanácskozási joggal:
- Császár László jegyző.

Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a
képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési képviselőből 5 fő
jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítésre Balogh
Elemér alpolgármestert és Simon Dezsőné települési képviselőt kéri fel, melyet a képviselő-
testület 5 igen szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, hogy az alábbiak
szerint történjen az ügyek tárgyalása – amelyet a javaslattal egyetértve a testület 5 igen
szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogad el:

1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester átruházott
hatáskörében tett intézkedéseiről.

2. Zártkerti fejlesztés program – pályázati lehetőség.
 Előadó: Császár László jegyző.

3. Ravatalozó felújítás LEADER pályázat.
 Előadó: Császár László jegyző.

4. Beszámoló a 2017. évi adóztatási tevékenységről
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

5. Beszámoló a lakóhely környezeti állapotáról.
Előterjesztő: Császár László jegyző.

6. Összefoglaló belső ellenőrzési jelentés.
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Előterjesztő: Császár László jegyző.

7. Kránicz Elemér Baki lakos terület felajánlása.
 Előadó: Molnár Károly polgármester.

8. Pellet kazánok értékesítése.
 Előadó: Molnár Károly polgármester.

9. Általános Közigazgatási Rendtartásról szóló törvény hatálybalépése miatt
szükséges önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése.

 Előadó: Császár László jegyző.

10. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére,
elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló önkormányzati
rendelet megalkotása.

 Előadó: Császár László jegyző.

11. 2018. évi költségvetés tárgyalása.
Előterjesztő: Molnár Károly polgármester.

12. Egyebek.
12.1. Horváth Károly és Horváth Károly István lakótelek adás-vétele.
12.2. Söjtöri Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodás

módosítása.
12.3. Főállású polgármester szabadságolási ütemtervének jóváhagyása.
12.4. Csatlakozás a betelepítést elutasító településekhez.
12.5. 12.5. Tájékoztatás vagyonnyilatkozat tételről.
12.6. Képviselői felvetések.

A napirend tárgyalása:

1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester
átruházott hatáskörében tett intézkedéseiről.

Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerinti tartalommal
ad tájékoztatást a lejárt határidejű határozatokról, a két ülés közötti munkáról az tartalommal
számol be:

· A buszvárók a helyükre kerültek, szépen sikerült a kivitelezés.
· Hivatalosan is megszűnt a Zalaegerszegi Többcélú Kistérségi Társulás, a

vagyonfelosztást követően Bak hozzávetőleg 139 e Ft-ra jogosult.
· KPA ülésre került sor, ahol kezdeményezte az ivóvíz ellátási rendszer javítását, egy

harmadik kút létrehozásával. Szóba került Baknak a Zalaegerszegi ellátási rendszerre
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való csatlakoztatása, de Ő inkább a Baki kút fejlesztését támogatja. Idénre az új kút
létesítési terveinek elkészülte várható.

· Az Egyházközséget támogattuk a templomnál tönkre ment reflektorok cseréjével. A
két ledes reflektor bekerülési költsége 40 e Ft volt.

· A hegyi úton folytatódott az árkok és a padka tisztítása, várhatóan a héten végzünk a
munkával.

· Beadásra került a hegyi út pályázat.
· Az EFOP-pályázaton a Felsőrajk konzorciumi vezetésével elsősorban közösségi célú,

kulturális rendezvények szervezésére elnyert, a Baknak 44 m  Ft-ot jelentő pályázat
tárgyában február 5-én lesz tájékoztató megbeszélés, akkor várhatóak a részletes
információk.

· Megtörtént a disznóvágás, a Vince-nap, a kocsonya-nap, köszöni az aktív
közreműködést.

Pál Tihamér István települési képviselő: Miért van szükség a kút fejlesztésére?

Molnár Károly polgármester: Két éve kicserélték a működő kutak szűrőrendszerét,
megállapításra került, hogy 8-10 év még maximum a működőképességük, a két szűrőcsere
költsége pedig annyi, mint az új kút fúrása.

Simon Dezsőné települési képviselő: Az EFOP pályázat mire vehető igénybe?

Molnár Károly polgármester: Különféle programok, így a falunap, kulturális
rendezvények megtartására, de bizonyos mennyiségű eszközfejlesztésre is lehetőséget
biztosít. A február 5-i megbeszélés után tájékoztatást kap a testület.

Balogh Elemér alpolgármester: A hegykapunál az árkot ki kellene takarítani. A Héder
Béla és a zöldséges közötti szakaszon ki kellene vágni az erdőt 8-10 méteren, emiatt
egyeztetni kellene az Erdészettel.

Pál Tihamér István települési képviselő: A zöldségeshez a kanyarba legalább ideiglenesen
kellene vinni valami töltőanyagot.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

1/2018. (I. 31.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti
időszak fontosabb eseményeiről szóló beszámolót, a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót és a polgármester
átruházott hatáskörben tett intézkedéseit tudomásul vette.

2. Zártkerti fejlesztés program – pályázati lehetőség.
 Előadó: Császár László jegyző.
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Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete szerinti tartalommal
ismerteti a pályázati felhívást.

Molnár Károly polgármester: Javasolja, hogy a Hegykaputól a Csariti-lapig az út
felújítására, illetve önkormányzati kert kialakítására kerüljön benyújtásra a pályázat.

Mivel további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egybehangzó 5 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:

2/2018. (I. 31.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván
benyújtani a Földművelésügyi Minisztérium ZP-1-2017. számú
pályázati felhívása alapján a Hegykaputól a Csariti-lapig az út
bazaltzúzalékkal való terítésére két rétegű felületi zárására és
önkormányzati kert kialakítására.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt a pályázat
benyújtásához szükséges intézkedések megtételére.
Határidő: 2018. január 31.
Felelős: Molnár Károly polgármester,

     Császár László jegyző.

3. Ravatalozó felújítás LEADER pályázat.
 Előadó: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete szerinti tartalommal
kiküldésre került az az árajánlat, amely a korábbi ülésen elhangzottaknak megfelelően a
Baki ravatalozó épület felújítását, előtetővel való ellátását tartalmazza. A csonttároló és a
sírkert rendezése az EFOP pályázatban beállított támogatási összeg terhére valósul meg, így
lehetőség van a palafedés bitumenes zsindelyre való cseréjére is. Az előtetőt
dokumentációját felkérés alapján Sziráki István tervezte, aki az eredeti épületet is. Az előbb
említett EFOP-pályázatból valósulna meg a régi, elszórtan elhelyezkedő síremlékek
sírkertbe való rendezése és a csonttároló felépítése.

Balogh Elemér alpolgármester: A pályázat keretében padokat, ülőalkalmatosságokat nem
lehetne kihelyezni?

Simon Dezsőné települési képviselő: A kapatárolót a hullaház mögé kellene áthelyezni, le
kellene zárni a felfelé vezető utat, ott lehetne egy mozgáskorlátozott parkolót kialakítani.

Balogh Elemér alpolgármester: A ravatalozó környékét is rendbe kellene tenni, járdát
kialakítani, illetve az emésztőgödör nagy fedlapját is eltüntetni.

Mivel további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egybehangzó 5 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:
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3/2018. (I. 31.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a VP6-19.2.1.-58-1-
17 kódszámú, Élhetőbb települések című felhívás alapján pályázatot
kíván benyújtani a Baki ravatalozó épület felújítására, 12.189.940,-
Ft támogatási összeg elnyerésére. A képviselő-testület a pályázati
támogatáson felüli önerő összegét 2018. évi költségvetése terhére
biztosítja
A képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt a pályázat
benyújtásához szükséges intézkedések megtételére.
Határidő: 2018. február 5. és folyamatos.
Felelős: Molnár Károly polgármester,

     Császár László jegyző.

4. Beszámoló a 2017. évi adóztatási tevékenységről
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 4. számú melléklete szerinti tartalommal került
kiküldésre a beszámoló. Elmondja, hogy sajnos a helyi adók nagymértékű csökkenése
látható a település vonatkozásában.

Molnár Károly polgármester: A benzinkút talán valamit javít a helyzeten. Javasolja a
beszámoló elfogadását.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

4/2018. (I. 31.) képviselő-testületi határozat:
Bak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőnek a 2017.
évi adóztatásról szóló, az 1991. évi XX. törvény 138. § (3) g) pontja
alapján előterjesztett beszámolóját elfogadja.
Határidő: azonnal
Felelős: Császár László jegyző.

5. Beszámoló a lakóhely környezeti állapotáról.
Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 5. számú melléklete szerinti tartalommal került
kiküldésre a beszámoló.

Balogh Elemér alpolgármester: Észrevételezi, hogy az óvoda előtt a felmosóvizet nem az
árokba kellene önteni.
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Molnár Károly polgármester: Javasolja a beszámoló elfogadását.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

5/2018. (I. 31.) képviselő-testületi határozat:
Bak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a lakóhely
környezeti állapotáról szóló beszámolót az írásos előterjesztésben írt
tartalommal tudomásul veszi.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a beszámoló
közzétételéről gondoskodjon.
Határidő: haladéktalanul.
Felelős: Molnár Károly polgármester.

6. Összefoglaló belső ellenőrzési jelentés.
Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 6. számú melléklete szerinti tartalommal
kiküldésre került a 2017. évi összefoglaló belső ellenőrzési jelentés.

Molnár Károly polgármester: Javasolja a beszámoló elfogadását.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

6/2018. (I. 31.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete az „Előterjesztés a
2017. évi összefoglaló belső ellenőrzési jelentésről" c. előterjesztést
megtárgyalta, és az alábbiak szerint határozott:
A Képviselő-testület a 2017. évről szóló, összefoglaló belső
ellenőrzési jelentést elfogadta.
Felelős: Molnár Károly polgármester, Császár László jegyző.
Határidő: értelemszerűen.

7. Kránicz Elemér Baki lakos terület felajánlása.
 Előadó: Molnár Károly polgármester.

Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 7. számú melléklete szerinti tartalommal
kiküldésre került a terület-elajánlásra vonatkozó beadvány. A házától délre az udvar tetejét,
meg a kanyar csücskét érinti a felajánlás.  Javasolja a felajánlás elfogadását.
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Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

7/2018. (I. 31.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzata Képviselő-testülete Kránicz Elemérnek
a Bak belterület 482. és 478. hrsz-ú területben lévő résztulajdonra
vonatkozó felajánlását elfogadja.
A  képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert  és  a  jegyzőt,  hogy
telekalakítási, megosztási vázrajzok elkészítése, a vonatkozó terület-
átadási megállapodás elkészítése ügyében járjanak el. A terület-
felajánlás elfogadásához szükséges illetékeket, díjakat, költségeket a
képviselő-testület a 2018. évi költségvetése terhére biztosítja.
Határidő: folyamatos.
Felelős: Molnár Károly polgármester,

   Császár László jegyző.

8. Pellet kazánok értékesítése.
 Előadó: Molnár Károly polgármester.

Molnár Károly polgármester: Van 4 kazánunk, 2 az iskolánál, 2 a hivatalnál, amelyek
használaton kívül állnak. Ezekből 3 pellettel, 1 pedig pellettel és fával is fűthető. A Morvai
céget felszámolták, a felszámoló felé jeleztük, hogy a kazánokra az önkormányzat igényt
tart. Azóta több mint öt év telt el, a felszámoló nem jelzett vissza, így tulajdonjogot
szereztünk. Mivel ezekre a kazánokra nincs szükség, célszerű azokat eladni. Javasolja, hogy
bízzunk meg egy közreműködőt, aki jutalék fejében segít a kazánok értékesítésében. A
kazánok értékét az érdeklődés alapján később határozzuk meg.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

8/2018. (I. 31.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzata Képviselő-testülete az iskolánál és a
hivatalnál lévő 3 db pellet és 1 db vegyestüzelésű kazán értékesítését
rendeli el, közreműködő cég bevonásával.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések
megtételére.
Határidő: folyamatos.
Felelős: Molnár Károly polgármester.

9. Általános Közigazgatási Rendtartásról szóló törvény hatálybalépése
miatt szükséges önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése.
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 Előadó: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Elmondja, hogy a korábbi időszakban jogszabályi felhatalmazás
alapján önkormányzati rendelet kizárhatta az elektronikus ügyintézés lehetőségét. Az
egységes elektronikus közigazgatási rendszer kialakításáról szóló jogszabályi változások
miatt erre már nincs lehetőség, ezért a vonatkozó, 14/2005. (X. 27.) önkormányzati rendelet
hatályon kívül helyezése szükséges.

Molnár Károly polgármester: Javasolja elfogadásra a jegyző javaslatát.

Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás
nem merült fel, Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 5
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta
1/2018. (II. 5.) önkormányzati rendeletét a közigazgatási hatósági
eljárásban az elektronikus ügyintézésről szóló 14/2005. (X. 27.)
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről, amely jelen
jegyzőkönyv 8. számú mellékletét képezi.

10. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére,
elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló
önkormányzati rendelet megalkotása.

 Előadó: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 9. számú melléklete szerinti tartalommal
ismerteti Zalavíz Zrt. megkeresését, illetve a közszolgáltatási szerződés tervezetét.

Molnár Károly polgármester: Javasolja elfogadásra a vonatkozó rendelet és a szerződés
tervezetét.

Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás
nem merült fel, Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 5
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta
2/2018. (II. 5.) önkormányzati rendeletét a nem közművel
összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, elszállítására
és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról, amely jelen
jegyzőkönyv 10. számú mellékletét képezi.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

9/2018. (I. 31.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen jegyzőkönyv 9.
számú melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja az Észak-Zala Víz-
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és Csatornamű Zrt-vel a nem közművel összegyűjtött háztartási
szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási szerződést.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés
aláírására.
Határidő: haladéktalanul.
Felelős: Molnár Károly polgármester.

Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő 1759 órakor megérkezett az
ülésre, így a képviselő-testület 6 fővel folytatta munkáját.

11. 2018. évi költségvetés tárgyalása.
Előterjesztő: Molnár Károly polgármester.

Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 11. számú melléklete szerinti
tartalommal került kiosztásra a költségvetési munkaanyag, amely előzetes tervezési anyag.
A költségvetés tekintetében döntést most nem kell hozni, több ok miatt nem tudjuk azt most
elfogadni, de előzetesen a főbb irányvonalakat megtárgyalnánk.

Császár László jegyző: Elmondja, hogy a költségvetések tervezése jelentős csúszásban van,
mivel mind az ÁMK-nál, mint a Közös Hivatalnál – amely intézmények költségvetése
jelentős hatással van az önkormányzati költségvetésekre – nem igazán sikerült előrelépést
elérni. Az ÁMK-ba tartozó Csatári tagóvoda állami hozzájárulásának mértékében vannak
eltérő vélemények az Egervári Közös Önkormányzati Hivatallal.
A Közös Hivatal költségvetését illetően elvi megállapodás kellett volna a Hivatal
létrehozásáról szóló Megállapodásban szereplő 7 m Ft tárgyában, de ez megakasztott
mindent. A Baki fenntartói kör a 7 m Ft-os hozzájáruláson nem kíván változtatni. A Baki és
a Tófeji kör részéről ez elfogadható, Zalatárnok küldött egy vitaindító javaslatot, amely
alapján megpróbálunk egy együttes ülést összehívni, hátha sikerül Zalatárnokról három
képviselőt biztosítani az ülésre. Idén mind a hivatalhoz, mind az óvodához lényegesen
nagyobb önkormányzati hozzájárulást kell hozzárendelni. Az az alapvető probléma, hogy a
feladatfinanszírozási rendszer 2013-as bevezetése óta nem változott az állami
hozzájárulások mértéke.

12. Egyebek.

12.1. Horváth Károly és Horváth Károly István lakótelek adás-vétele.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 12. számú melléklete szerinti tartalommal
kiküldésre került a képviselők részére a megkeresés. Telefonon megkereste a
szándéknyilatkozatot benyújtókat, akik tájékoztatták, hogy 850.000,- Ft összegű eladási árat
tartanának elfogadhatónak.
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Balogh Elemér alpolgármester: Sem pénz, sem szükség nincs a telekre.

Pál Tihamér István települési képviselő: Ismeri a telket, nagyon meredek és keskeny,
emiatt házhelyként nem lehet hasznosítani.

Molnár Károly polgármester: Javasolja, hogy a testület a vételi ajánlatot utasítsa el.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

10/2018. (I. 31.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bak 290. hrsz-ú és
a Bak 081/12. hrsz-ú területekre Horváth Károly és Horváth Károly
István által benyújtott ingatlan vásárlási ajánlattal nem kíván élni.
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy döntéséről a felajánlókat
tájékoztassa.
Határidő: haladéktalnul.
Felelős: Császár László jegyző.

12.2. Söjtöri Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási
megállapodás módosítása.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 13. számú melléklete szerinti tartalommal
ismerteti a Társulási Tanács ülésére készített előterjesztést.

Molnár Károly polgármester: Javasolja elfogadásra a társulási megállapodás módosítását.

Mivel további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egybehangzó 6 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:

11/2018. (I. 31.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a Söjtöri Szociális
Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodásának módosítását
az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási
megállapodás aláírására.
Határidő: Haladéktalanul.
Felelős: Molnár Károly polgármester.

12.3. Főállású polgármester szabadságolási ütemtervének
jóváhagyása.
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Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 14. számú melléklete szerinti tartalommal
ismerteti a főállási polgármesterrel egyeztetett, 2018. évi szabadságolási ütemtervet.

Bak Község Önkormányzati Képviselő-testülete –
határozathozatal nélkül – a főállású polgármester 2017. évi
szabadságolási ütemtervét jelen jegyzőkönyv 14. számú
melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.

12.4. Csatlakozás a betelepítést elutasító településekhez.
Előterjesztő: Molnár Károly polgármester.

Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 15. számú melléklete szerinti
tartalommal ismerteti tervezetet, javasolja azt elfogadásra.

Mivel további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egybehangzó 6 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:

12/2018. (I. 31.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a jelen jegyzőkönyv
15. számú melléklete szerinti tartalmú nyilatkozatot elfogadva
csatlakozni kíván a betelepítést elutasító településekhez.

Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő 1839 órakor távozott az
ülésről, így a képviselő-testület 5 fővel folytatta munkáját.

12.5. Tájékoztatás vagyonnyilatkozat tételről.

Császár László jegyző: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a polgármester és a
települési képviselők a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségnek eleget tettek, a Bizottság a
vagyonnyilatkozatokat megőrzésre átvette.

12.6. Képviselői felvetések.

Balogh Elemér alpolgármester: Örül,  hogy  a  hivatal  előtt  az  elöregedett  fák  kivágása
megkezdődött. A gyógyszertárnál egyezségre kellene jutni, ott is a nagy fenyőket ki kellene
vágni és egységes növényzetet telepíteni helyettük. Meg kellene keresni egy kertépítőt, aki
megtervezi a Faluháznál, a parkban és a hivatalnál a növényzetet.
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Jelzi, hogy az egyik díszpolgárunk elmúlt, a másik pedig hamarosan betölti a 80. életévét.
Meg kellene emlékezni Róluk egy, a testületi keretek között megtartandó ünnepségen.

Simon Dezsőné települési képviselő: A költségvetés tervezése során szem előtt kellene
tartani, hogy idén 30 éves lesz a Faluház, időben be kellene vonni Baloghné Bacsa Ibolyát,
hogy a Falunapi rendezvények tervezése során ez hangsúlyt kapjon.

Török Lászlóné települési képviselő: A Kisrapácsi járdát meg kellene vizsgálni, hogy a
beton töréseit nem lehetne-e kijavítani, illetve le kellene tisztítani a rárakódott sarat,
eltávolítani a benőtt ágakat.

Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1915 órakor bezárta és zárt ülést rendelt el.

k.m.f.

             Molnár Károly Császár László
              polgármester      jegyző

A jegyzőkönyvet hitelesítette:

Balogh Elemér Simon Dezsőné
alpolgármester           települési képviselő


